09/05/2022 10:53 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2328779

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=2328779 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 11 / 2022 - CCS - DENC (11.01.16.14)

Nº do Protocolo: 23074.039856/2022-70

João Pessoa-PB, 06 de Maio de 2022

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM CLÍNICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo com
Regimento Geral da UFPB,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os professores Cizone Maria Carneiro Acioly, matrícula 2301299 (Presidente),
Francileide de Araújo Rodrigues, matrícula 321386 (Membro), e Mailson Marques de Sousa,
matrícula 2934188 (Membro), para comporem a Comissão de Monitoria deste Departamento, para o
ano de 2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 06/05/2022 10:14 )
MARTA MIRIAM LOPES COSTA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 336720

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 11, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 06/05/2022 e o código de verificação:

1844af99f7

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf